

2nd on 1/03/24

9

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of Work- Const. of road from					
Chaurahiy 2 mmsy road-jamuna yad					
Keghar To panchyat Sankar Ghauran hata					
Jamunia Tea ward -5					
Agency- Smt. Arvind K. Singh.					
Agg. No- 10MBB/mmsy NB B/2024-25.					
Date of Start- 14/10/2024.					
Date of Completion- 13/10/25.					
Record Entry					
1. 2004. Laying & compacting					

2 X	13 X 30.00 X	0.375 X 0.075 =	21.938m ³
2 X	1 X 10.00 X	0.375 X 0.075 =	0.563m ³
			22.50 m ³
1 X	20.00 X 7.94 + 3.75 X	0.075 =	8.768m ³
	2		
11 X	30.00 X 3.75 X	0.075 =	92.813m ³
2 X	15.00 X 3.75 + 5.18 + 3.75 X	0.075 =	9.51m ³
	3		
13 X	30.00 X 3.75 X	0.075 =	109.688m ³
2 X	15.00 X 3.75 + 5.06 + 3.75 X	0.075 =	9.42m ³
	3		
21 X	30.00 X 3.75 X	0.075 =	179.188m ³

Continuation

Continuation

Abstract of cost

11

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
1/52. Clearing and grubbing road land - do -					
0.552 Ha. vide T.m. B p - (5)					
@ RS. 75573.34/Ha. — RS. 41716.00					
2/53. Excavation for roadway in soil - do -					
135.74 m ³ vide T.m. B p - (5)					
@ RS. 103.96/m ³ — RS. 14103.00					
3/54. Const. of embankment with approved mat. - do -					
21.44 m ³ vide T.m. B p - (5)					
@ RS. 28.90/m ³ — RS. 6018.00					
4/55. Const. of embankment load upto 100m - do -					
2072.77 m ³ vide T.m. B p - (6)					
@ RS. 188.53/m ³ — RS. 390779.01					
5/56. Load upto 100m - do -					
518.19 m ³ vide T.m. B p - (6)					
@ RS. 253.52/m ³ — RS. 131372.00					
6/57. Const. of Subgrade & earthen shoulder - do -					
1033.65 m ³ vide T.m. B p - (6)					
@ RS. 256.00/m ³ — RS. 264614.00					
7/58. Const. of C.S.B. Crd I - do -					

Continuation C.O. - RS. 848602.00

13
Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
B.F	—			RS. 10550069.00	
Add Ins T 18 %	—			RS. 1899012.00	
Add L. Cess 1 %	—			RS. 105501.00	
Add S. fee	—			RS. 160625.00	
				RS. 12715267.00	
less 15.73% below	—			(-) RS. 2000112.00	
				RS. 10715155.00	
less previous payment	—			(-) RS. 3711633.00	
				RS. 7003522.00	
<i>[Signature]</i> <i>[Signature]</i>					

Material Statement

Stone agg. (153mm to 2.41mm) = 530.55m ³	
@ RS. 1100.04/m ³	RS. 583625.00
Stone screening (11.2mm) = 105.23m ³	
@ RS. 429.97/m ³	RS. 45247.00
Coarse sand crushed stone agg = 204.39m ³	
@ RS. 577.80/m ³	RS. 118097.00
Crushed Stone gg. = 408.72m ³	
@ RS. 901.46/m ³	RS. 368499.00
	Continuation
	RS. 1115468.00